LLuMnsgHCKMA paincoset
BAPCO npogcoto3os

doHp Neo

42

OMNCb Ne
Jen no IMYHOMY COCTaBy

3a  1964-1993r.r.

n/n

~ o o b

10
1
12
13
14
15

16
17

MHpeke
fena

(HanmeHOBaHWe opraHusaumnmn)

1-n

roag

3arosioBOK fena

YTBEPXOAHKO

JaTta

KpaliHue gatbl

LUnmnaHckuii pancoset ACO «Ypoxain»

PacuyéTHo-nnaTéXxHble BEAOMOCTHU
To xe
To xe
To xe
To xe
To xe

To xe

1964r.

1965r.

1966r.

1967r.

1968r.

1969r.

1970r.

PacnopsaxeHna c Nel no 64 npeacepatens 6 sss. 1971r.

no TMYHOMY COCTaBy U OCHOBHOV
LEeATENBbHOCTHA

PacuyéTHo-nnaTéXxHble BEAOMOCTH
To xe
To xe
To xe
To xe

To xe

30pek. 1977r.

1972r.
1973r.
1974r.
1975r.
1976r.

1977r.

PacnopsxeHusa ¢ No 1 no 46 npeacepatens 9 aHe.1978r.

Mo TMYHOMY COCTaBY M OCHOBHOIA
NEeATeNbHOCTH

PacyéTHO-nnaTéxHble BEAOMOCTH

To xe

3 AHB. 1986r.

1978r.

1979-86r.

Kon-Bo
NINCTOB

5

41
24
26
16
15
13
16

154

21
32
25
24
12
12

220

12
82

MpumeyaHue



18 Pacnops>eHuna ¢ No 1 no 2 npegcepatens
no IMYHOMY COCTaBy M OCHOBHOM
AeATeNnbHOCTH

LLMMNsHCKMA paincoBeT
BAPCO npodcotosos

16 AHB.1986T
18 sHB.1993r 124

19 PacyéTHo-nnaTéxHble BEAOMOCTH 1987-89r. 40
20 To xe 1990-93 . 40
B faHHbI pa3gen onucy BHECEHO 20 ( pBapuatb) _en. xp,,
(undpamm 1 nponucoto)
¢ Ne no Ne 20 B TOM 4uChe:
’UTEpHble HOMepa: —
nponyLeHHble HOMepa:
M.0. pykosogutena MY «A[JIC» E.®.Bpaiiko
(pacwugpoBKa Nognucu)
(pacwudgposka nognucu)
COIMrACOBAHO COIrNMACOBAHO
MpoTtokon 3K apxXMBHOI0 yupexkaeHus Mpotokon 9K opraHunsauum

oT Ne oT

Ne



