## Цимлянский райсовет ВДФСО профсоюзов

- 1	наименование	опранизации)	ŀ

Фонд №	42	

**УТВЕРЖДАЮ** 

**ОПИСЬ №** 1-л дел по личному составу

За	1964-1993г.г.	год

Дата

<b>№</b> п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	Примечание
1	2	3	4	5	6
•		Цимлянский райсовет ДСО «Урожай»			
1		Расчётно-платёжные ведомости	1964г.	41	
2		То же	1965г.	24	
3		То же	1966г.	26	
4		То же	1967г.	16	
5		То же	1968г.	15	
6		То же	1969г.	13	
7		То же	1970г.	16	
8		Распоряжения с №1 по 64 председателя по личному составу и основной деятельности	6 янв.1971г. 30дек.1977г.	154	
9		Расчётно-платёжные ведомости	1972г.	21	
10		То же	1973г.	32	
11		То же	1974г.	25	
12		То же	1975г.	24	
13		То же	1976r.	12	
14		То же	1977r.	12	
15		Распоряжения с № 1 по 46 председателя по личному составу и основной деятельности	9 янв.1978г. 3 янв.1986г.	220	
16		Расчётно-платёжные ведомости	1978г.	12	
17		То же	1979-86r.	82	

	деятельности					
	Цимлянский райсовет ВДФСО профсоюзов					
19	Расчётно-платё	жные ведомост	LN	1987-89г.	40	
20	То же			1990-93г.	40	
В данный ра	аздел описи внесено			задцать)		ед. хр.,
c №	1	по №	(цифрам	и и прописыо) 20	, В	том числе:
гитерные но	омера:					
пропущенны	ые номера:					
И.о. руководителя МУ «АДЛС»		од о	от о	Е.Ф.Брайко (расшифровка подписи)		
	na de la	(подпись 1 м оч	10 de	(расшифро	вка подпис	4)
СОГЛАСОЕ	ЗАНО	CC	ОГЛАСОЕ	ЗАНО		

Протокол ЭК организации

16 янв.1986г

18 янв.1993г

124

Распоряжения с № 1 по 2 председателя

по личному составу и основной

18

Протокол ЭПК архивного учреждения

ОТ